
3شنبه 17 مهر ماه 1395}گیلان زمین{  سال شانزدهم/ شماره 4486  

رییس پلیس آگاهی گیلان خبر داد:

دستگیری کیف‌قاپ حرفه‌ای 
در شرق گیلان

گیلان امروز- رییس پلیس آگاهی گیلان از دستگیری 
کیف‌قاپ حرفه‌ای با 35 فقره سرقت در عملیات مشترک 
کارآگاهان آگاهی لنگرود و رودسر در شرق این استان خبر 
داد. به گزارش فارس فرهاد فلاح‌کریمی در جلسه انتظامی 
گیلان با اشاره به وقوع تعدادی کیف‌قاپی توسط سارقان 
موتورسوار در حوزه شهرستان‌های رودسر و لنگرود اظهار 
کرد: کارآگاهان شهرستان‌های مذکور با توجه به اهمیت و 

حساسیت موضوع آن را پیگیری کردند.
سرقت  صحنه‌های  بررسی  با  سرنخ‌هایی  کشف  به  وی 
توسط کارآگاهان پلیس آگاهی گیلان اشاره کرد و افزود: 
سارق کیف‌قاپ در یک عملیات مشترک توسط کارآگاهان 
آگاهی شهرستان‌های رودسر و لنگرود دستگیر شده است.

رئیس پلیس آگاهی گیلان با بیان اینکه متهم مذکور در 
تحقیقات پلیسی به شش فقره کیف‌ىقاپی در رودسر و چهار 
فقره در لنگرود اعتراف کرده است، تصریح کرد: متهم به 

10 فقره کیف‌قاپی در بروجرد اعتراف کرده است.
فلاح کریمی، متهم مذکور را تحت تعقیب پلیس آگاهی 
استان‌های همدان و لرستان خواند و بیان کرد: شهروندان 
خلوت  کوچه‌های  در  مشکوک  افراد  مشاهده  در صورت 
مراتب را به تلفن 110 یا 130 پلیس آگاهی اطلاع دهند.

خارجی  ترانزیتی  محموله  چهار  کشف  به  ادامه  در  وی 
محموله  وزن  گفت:  و  کرد  اشاره  گیلان  در  ام.دی.اف 
کشف شده 96 تن است و هشت میلیارد ریال ارزش دارد.

صاحبان  اینکه  به  اشاره  با  گیلان  آگاهی  پلیس  رئیس 
محموله مذکور بدون پرداخت حقوق و عوارض گمرکی 
قصد داشتند آن را از استان خارج کنند، خاطرنشان کرد: 
تشکیل  با  و  دستگیر  مذکور  پرونده  مورد  در  متهم  پنج 

پرونده به دادسرا معرفی شدند.
مقام  دستور  با  مذکور  متهمان  متذکر شد:  کریمی  فلاح 
آگاهی  پلیس  اختیار  در  بیشتر  تحقیقات  برای  قضایی 

گذاشته شدند و پرونده در حال رسیدگی است.

كشف محموله یک میلیاردی 
مواد غذایی قاچاق در رشت

گیلان امروز- كارآگاهان آگاهی استان گیلان محموله 
یک میلیارد و 230 میلیون ریالی مواد غذایی خارجی قاچاق 
را در شهرستان رشت توقیف كردند. سرهنگ فرهاد فلاح 
استان  انتظامی  فرماندهی  آگاهی  پلیس  رئیس  كریمی، 
کشف  از  گیلان،  منطقه  ایسنا  با  گفت‌وگو  در  گیلان 
محموله یک میلیاردی مواد غذایی قاچاق در گیلان خبر 
داد و اظهار کرد: کارآگاهان آگاهی در پی دریافت گزارشات 
مردمی از ورود بار قاچاق به یكی از باربرهای شهرستان 
رشت مطلع شده و با همراهی تعزیرات حكومتی و معاونت 
غذا و دارو دانشگاه علوم پزشكی در محل حاضر شدند. 
وی با بیان اینكه یك دستگاه كامیون كه كارگرها در حین 
افزود:  بودند، در محل توقیف شد،  این خودرو  بار  تخلیه 
این خودرو 156 هزار و  بار  از قسمت  آگاهی  كارآگاهان 
انواع مواد غذایی خارجی فاقد هرگونه مدارک  164 قلم 
مثبته گمركی و بهداشتی كشف كردند. این مقام انتظامی با 
بیان اینكه راننده 45 ساله خودرو كه اهل و ساكن قزوین و 
صاحب 40 ساله این محموله كه اهل و ساكن رشت بودند، 
دستگیر شدند، گفت: ارزش تقریبی كالای كشف شده در 

بازار حدود یک میلیارد و 230 میلیون ریال می‌باشد.
رییس پلیس آگاهی استان گیلان در پایان با اشاره به اینكه 
نمونه‌ای از كالاها جهت آزمایشات تحویل نماینده سازمان 
شهروندان  از  شد،  پزشكی  علوم  دانشگاه  داروی  و  غذا 
گیلانی خواست هرگونه تحركات مشكوک در خصوص 
قاچاق را بلافاصله از طریق مركز فوریت‌های پلیسی 110 

و یا شماره130و 2188551 به پلیس اطلاع دهند.

آغاز طرح »هر شهروند یک ناظر« در سازمان 
مدیریت پسماندهای شهرداری رشت

گیلان امروز- مدیرعامل سازمان مدیریت پسماندهای 
و  نقص  هرگونه  خواست  شهروندان  از  رشت  شهرداری 
کوتاهی در خدمت‌رسانی مرتبط با این سازمان را اطلاع 
دهند. علیرضا حاجی‌پور با اعلام این خبر گفت: برای اولین 
بار در استان، طرح » هر شهروند یک ناظر « در سازمان 
آغاز  مهر   ۱۵ از  رشت،  شهرداری  پسماندهای  مدیریت 
می‌شود که طی آن از شهروندان فهیم و بافرهنگ رشت 
می‌خواهیم به منظور یاری‌رساندن در راستای ارتقا سطح 
پیمانکاران  عملکرد  بر  بهتر  نظارت  و  خدمات  کیفیت  و 
با سازمان، هرگونه مشکل و نقص در حوزه‌های  مرتبط 
مرتبط با خدمات محوله این سازمان نظیر تاخیر و یا عدم 
جمع‌آوری زباله، انباشت نادرست زباله، عدم نظافت مناسب 
و کافی معابر، فقدان اطلاع‌رسانی و یا عدم رعایت برنامه 
زمان‌بندی شده جمع‌آوری پسماند خشک و تر، وضعیت 
و  برخورد  هرگونه  زباله،  جمع‌آوری  سطل‌های  نامناسب 
از  صرفا  را  پاکبانان  و  کارکنان  تخلف  یا  نادرست  رفتار 
طریق درگاه‌های ارتباطی سازمان و با ذکر دقیق موضوع 
و زمان و مکان آن گزارش کنند تا پرسنل سازمان فورا 

نسبت به پیگیری و رفع مشکل اقدام کنند.
شهروندان می توانند از راه‌های ذیل در این طرح مشارکت 
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صورت مساله بی‌آرایش
یک نفر شاعر بود
یک نفر تاجر بود
تاجر مورد بحث

در علوم ادبی دستی داشت
شعر بازی می‌کرد
- مثل کفتربازی –
شاعر ما روزی

شعر »آزاد«‌ی ‌گفت
شعر مذکور به دست تاجر واصل شد

تاجر از خواندن شعر
عصبانی شد و آن را جر داد
بعد از آن - با وقار ادبی -
پاکت ارزن خود را برداشت

رو به کفترهایش - غرق در سجع ملیح -
اندر اوصاف و مزایای اصالت در شعر

نطق غرائی کرد
)صورت مساله طولانی شد، می‌بخشید!(

مختصر شرح دهید:
1 - صله در شعر چه نقشی دارد؟

2 - بغ بغو یعنی چه؟
)لطفا از حاشیه پرهیز کنید 

و موفق باشید!(
سید حسن حسینی

نمایشگاه کودکان تشنه اند 
در رشت گشایش یافت

گیــان امــروز- بــه مناســبت هفتــه ملی کــودک نمایشــگاه 
کــودکان تشــنه انــد روز پنجشــنبه در عمــارت کلاه فرنگی در 

پــارک قــدس رشــت گشــایش یافت.
مدیــرکل کانــون پــرورش فکــری کــودکان و نوجوانــان اســتان 
ــی  ــه مل ــن نمایشــگاه در گرامیداشــت هفت گیــان گفــت: ای
ــم  ــا مفاهی ــروز ب ــودک ام ــه ک ــرد مواجه ــا رویک ــودک و ب ک
ــت و شــهامت  ــار، شــجاعت، مقاوم ــه ایث ارزشــمندی از جمل

گشــایش یافتــه اســت.
علــی پورحســن روز پنجشــنبه در گفــت و گــو بــا ایرنــا، افزود: 
در برپایــی ایــن نمایشــگاه دســتگاه هایــی از جملــه آمــوزش و 
پــرورش، بهزیســتی، کانــون هــای فرهنگــی هنــری مســاجد، 
ســتاد اقامــه نمــاز، اداره کل فرهنــگ و ارشــاد اســامی و نهــاد 

کتابخانــه هــای عمومــی اســتان گیــان همــکاری دارنــد.
وی بــا بیــان ایــن کــه هــر کــدام از ایــن دســتگاه هــا فعالیــت 
هایــی در غرفــه هــای مختلــف بــه معــرض نمایــش گذاشــته 
انــد، اظهــار کــرد: در ایــن نمایشــگاه خیمــه هــای نمازهــای 
عاشــورایی، خیمــه فرهنــگ مکتــوب بــا نمایــش کتــاب هــای 
ــس،  ــه عک ــز، خیم ــازی مراک ــاب س ــت کت ــی و فعالی دین

نقاشــی و کارگاه هــای ادبــی برپــا شــده اســت.
مدیــرکل کانــون پــرورش فکــری کــودکان و نوجوانــان اســتان 
گیــان بیــان داشــت: جلــب نظــر افــکار عمومــی نســبت بــه 
ــردن ارزش  ــه ک ــودکان و نهادین ــای ک ــته ه ــا و خواس نیازه
هــای انســان ســاز عاشــورا در کــودکان و نوجوانــان از اهــداف 

گشــایش ایــن نمایشــگاه اســت.
نمایشــگاه کــودکان تشــنه انــد تــا 21 مهــر مــاه از ســاعت 30 

: 8 تــا 18 عصــر بــرای بازدیــد علاقمنــدان دایــر اســت.
در هفتــه ملــی کــودک، بیــش از 300 عنــوان برنامــه با شــعار 

کــودکان تشــنه انــد در ایــن اســتان برگــزار می شــود. 
15  تا 21 مهرماه هفته ملی کودک نام گرفته است. 

خانــواده، مهربانــی و زندگــی کــودک امــروز، باورهــای دینــی 
ــراث  ــروز، می ــودک ام ــی ک ــی در زندگ ــئولیت اجتماع و مس
ــا طبیعــت در زندگــی کــودک امــروز،  فرهنگــی و دوســتی ب
امنیــت و ســامت در زندگــی کــودک امــروز، دانــش، آگاهــی 
و فضــای مجــازی در زندگــی کــودک امــروز، گذشــت و 
فــداکاری در زندگــی کــودک امــروز و شــجاعت و ســخاوت در 
زندگــی کــودک امــروز روز شــمار هفتــه ملــی کــودک اســت. 
حــدود 50 هــزار کــودک و نوجــوان در مراکــز فرهنگــی 
هنــری کانــون پــرورش فکــری اســتان گیــان عضــو هســتند. 
کانــون پــرورش فکــری کــودکان و نوجوانــان اســتان گیــان 

31 مرکــز فرهنگــی هنــری دارد.

سه راه طنز / از دور تا دیر
استاندار در آیین معرفی سفیران فرهنگی بهزیستی: 

خدمات رسانی به مددجویان بهزیستی، عشق می خواهد
گیلان امروز، رقیه ابراهیم زاده اصلی- 

جلسه تقدیر از سفیران فرهنگی بهزیستی در حوزه 
های مختلف صبح روز پنج شنبه پانزدهم مهر در 

سالن غدیر استانداری برگزار شد.

استاندار: بیش از 45 هزار معلول نیز 
در استان گیلان هستند

دکترنجفی، استاندار گیلان با بیان اینکه 15 درصد 
جمعیت جهان از معلولیت رنج می برند و بیش از 45 
هزار معلول نیز در استان گیلان هستند که بخش 
و  دارند  روزی  شبانه  خدمات  به  نیاز  ها  آن  اعظم 
از  گفت:  خواهد  می  عشق  بهزیستی  در  خدمت 
می  قدردانی  بهزیستی  حوزه  در  فرهنگی  سفیران 
کنم و من هم هر موقع که از کار و از بی معرفتی 
سیاسی ) که در جامعه ما متداول است و غالبا با نگاه 
بسته و با اندیشه های خاص، دیگران را مورد حمله 
قرار داده و تمام خدمات را زیر سوال می بریم( خسته 
می شوم به کسانی می اندیشم که با کمک به آن ها 

می توانم احساس بهتری پیدا کنم.
اسلامیت  و  انسانیت  به  امروز  داد:اگر  ادامه  وی 
است که  بزرگی  توفیق  کنیم، چه  افتخار می  خود 
من طی سه سال  و  باشیم  عاشق  در خدمتگزاری 
مسئولیت گاهی با عشق و زمانی خسته از بداخلاقی 
های سیاسی همیشه به دنبال خدمت گزاری برای 
این عزیزان بودم. وی با یادآوری خاطراتی از دیدار 
جمعی از معلولان در لیلا کوه لنگرود گفت: دیدن 
جمعی از عزیزانی که ناتوان بودند واقعا سخت بود 
اما  نداشتند  دیدن  توان  از همراهان حتی  و خیلی 
از رسالت  تا  برای ماست  این صحنه ها هشداری 
این عزیزان  برابر کل مردم  و بخصوص  مان در 

غافل نباشیم. چون اداره کردن چنین مکانی و خدمات رسانی به این عزیزان مسلما کار بسیار بزرگی 
است. اما متأسفانه این مرکز در وضعیت نامناسب  از لحاظ امکانات و محیط قرار داشت که با کمک 
دستگاه‌ها بیش از 50 درصد آن در مدت یک سال به بهترین وجه بازسازی شد. و بقیه بودجه مورد 

نیاز این عزیزان چه از بخش کشوری، استانی و یا خیرین باید تامین شود.
استاندار با تاکید براینکه علاوه بر بررسی عملکرد، باید چراغ راه آینده را ترسیم کنیم گفت: فقط تقدیر 
و تشکر بابت کارهای انجام شده قطعا کمک کافی نخواهد کرد و امیدوارم  در برنامه های آینده که با 

حضور خیران برگزار خواهد شد بهره لازم برده شود.
ادارات و بخش های مختلف این است که  استاندار تصریح کرد: تاکید من به همه مدیران کل در 
پاکدستی و سلامت در کار را سرلوحه کار خود قرار دهیم. بخصوص در نهادهای خیریه در بهزیستی 
در سمن ها و انجمن های خیریه که بابت عشق و علاقه به جامعه هدف ترسیم می شوند و اگر خدای 
ناکرده در قالب انجمن های خیریه )معلولان، ناشنوایان، بازنشستگان و...( اتفاقات ناگواری بیفتد بسیار 
جای تاسف است. و متاسفانه من گزارشاتی داشته ام! ولی چگونه به خود اجازه می دهیم که به کسانی 
که به خدمات ما نیاز دارند و با نام آن ها کمک می گیریم چنین رفتاری داشته باشیم! ما باید در صرف 

هزینه ها دقت کنیم.
وی از کارکنان بهزیستی به عنوان خادمین بهزیستی نام برد و افزود: این عزیزان باید نظارت کامل بر 

کار انجمن ها و مراکز مرتبط داشته باشند.
استاندار با قدردانی از مدال آوران پاراالمپیک ریو، حضور این قهرمانان در جلسه را موجب شادمانی 
برشمرد و بیان کرد: این قهرمانان نشان دادند علی رغم معلولیت در خیلی از بخش ها بسیار فعال و 
توانمند هستند. و ما وظیفه داریم توانمندی این عزیزان را به فعل برسانیم. و امیدواریم شرایطی بوجود 
آوریم که در آینده با توسعه بخش پیشگیری، تعداد معلولان به حداقل برسد. چون داشتن یک معلول در 
خانواده ممکن است اساس خانواده را به هم بریزد و اگر این تعداد به دو و سه معلول در خانواده برسد 
به همان اندازه مشکلات بیشتر می شود، بنابراین به بحث پیشگیری بابد به جد توجه شود. و ما 140 

خانواده چند معلولی داریم که باید خدمت ویژه به آنان ارایه کنیم. 

شناسایی حدود 44 هزار معلول
 جسمی- حرکتی در گیلان

با  نیز  گیلان  استان  بهزیستی  مدیرکل  دکترپارسی، 
گرامیداشت ماه محرم و مناسبت های تقویمی مهرماه 
از جمله روز ناشنوایان، روز سالمندان، روز کودکان، روز 
باور  براین  ما  گفت:  پاراالمپیک  هفته  و  سفید  عصای 
فقط  اگر  بهزیستی  جامعه  به  کمک  برای  که  هستیم 
خودمان را به رفع نیازهای اولیه محدود کنیم از بسیاری 

نیازهای مهم دیگر غافل خواهیم ماند.
وی ضمن قدردانی از حمایت های استاندار از خدمات 
انجمن  و  نیکوکاران  از  قدردانی  و  بهزیستی  در  رسانی 
افزود:  کنند  می  خدمت  راستا  این  در  که  مرتبط  های 
بهزیستی در دو حوزه معلولان و آسیب دیدگان فعالیت 
می کند. و در حوزه معلولان سال قبل 37 هزار و 500 
نفر آمار داشتیم اما با فعالیت مستمر توانستیم افراد معلول 
بیشتری را که در مناطق دورتر هستند شناسایی کنیم و 
اکنون این رقم به 44 هزار نفر رسیده است که نشان از 

مسئولیت پذیری همکاران بهزیستی دارد.
تحت  ذهنی  معلول  هزار   12 همچنین  داد:  ادامه  وی 
پوشش داریم که تعدادی از آن ها در مراکز ما هستند. و 
تعداد 3 هزار و 300 بیمار روانی مزمن نیز تحت پوشش 

داریم.
دکتر پارسی با بیان اینکه اولین استان سالمند در کشور 
هستیم اظهار داشت: این رتبه نشان از بهبود شاخص 
های زندگی و افزایش امید زندگی در استان دارد اما به 
همان نسبت نیاز به خدمات رسانی بیشتر را هم نشان 
می دهد. چون 11/8 درصد جامعه ما سالمند هستند  در 
حالی که دومین استان سالمند کشور 9 درصد سالمند 
دارد. وی با ارایه آماری در خصوص تعداد مراکز روزانه و 
شبانه روزی گفت: جهت گیری ما از مراکز شبانه روزی 
به سمت مراکز روزانه است تا نقش موثر حضور در جمع خانواده برای افراد توان خواه و سالمند در 
راستای بهبود وضعیت این عزیزان بیشتر مورد توجه قرار گیرد. مدیرکل بهزیستی استان گیلان با اشاره 
به حدود 12 هزار مستمری بگیر گفت: ما برای 4 هزار نفر در مراکز یارانه پرداخت می کنیم و در مجموع 
یک میلیارد تومان یارانه به مراکز شبانه روزی پرداخت می شود و حدود نیم میلیارد تومان هم مراکز 

روزانه یارانه دریافت می کنند.
راه اندازی اولین مرکز موقت نگهداری اوتیسم کشور در گیلان و رشت، راه اندازی اولین مرکز نگهداری 
کودکان معلول بی سرپرست در آستانه اشرفیه، تشکیل انجمن کودکان سندروم دان در رشت نیز از 
نکات دیگری بود که دکتر پارسی به آن اشاره کرد و با ارایه آماری در خصوص کلینیک های مرتبط، 
مراکز درمان اعتیاد، واحدهای مهد کودک، مراکز تشخیص ژنتیک، مراکز و موسسات غیردولتی و غیر 
انتفاعی خیریه افزود: ترویج سفرای بهزیستی از بین جامعه مطبوعات، هنرمندان و ورزشکاران، برگزاری 
المپیاد معلولان ذهنی برای اولین بار در رشت، برگزاری تئاتر و شب شعر برای معلولان، مناسب سازی 
مسیرهای عبور و مرور برای معلولان، انجام برنامه های غربالگری و تست برای شناسایی معلولان در 
بدو تولد، مشاوره های ژنتیکی در راستای پیشگیری از بروز مشکلات اینچنینی، راه اندازی اورژانس 
اجتماعی در گیلان، تفاهم نامه با نیروی انتظامی، آتش نشانی، دادگستری، شهرداری و ... و کمک در 
بحث مسکن و سبد غذایی برای مددجویان بهزیستی بخش هایی از فعالیت بهزیستی گیلان است.

گفتنی است در این مراسم آقایان احمدی پور، معاون سیاسی امنیتی استاندار، رنجکش، مدیر کل 
نصر  انوش  اسلامی،  شورای  مجلس  در  رشت  مردم  نماینده  حسنی،  دکتر  استانداری،  اجتماعی 
ماسوله و خانم پروانه معصومی از بازیگران و هنرمندان  پیشکسوت، داداشی و خرسندی، رییس و 
مدیرعامل خانه مطبوعات گیلان و جمعی از مدیران و کارشناسان بهزیستی حضور داشتند. تقدیر از 
سفیران فرهنگی و هنری مرتبط، فعالین مرتبط در بخش شهری، پیشکسوتان ورزشی و مدال آوران 
پاراالمپیک، فعالان مرتبط در بخش هنری و ادبیات و نیکوکاران از دیگر برنامه های این مراسم 
بود. همچنین از کتاب »شایستگان معلولان« و کتاب » باران واژه ها« در این مراسم توسط استاندار 

رونمایی شد.      

مناسبت  به  مهرماه  چهاردهم  چهارشنبه  شامگاه  امروز-  گیلان 
سید  دکتر  حضور  با  مراسمی  در  انتظامی  نیروی  هفته  گرامیداشت 
اسلامی  رئیس شورا ی  قدم شهردار رشت, کاظمی  ثابت  محمدعلی 
رئیس  ، صابر  رئیس شورای شهرستان رشت  پور  شهر رشت، حاجی 
کمیسیون عمران و موسوی روزان رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی, 
فاطمه شیرزاد سخنگو و نائب رئیس کمیسیون فرهنگی, فرهاد شوقی 
و محمد حسین واثق کارگرنیا عضو هیئت شورای اسلامی شهر رشت، 
سردار میر حیدری فرمانده نیروی انتظامی استان گیلان, حجت الاسلام 
مهرگان  سرهنگ  انتظامی,  نیروی  عقیدتی  سیاسی  رئیس  شکری 

جانشین فرماندهی نیروی انتظامی و سرهنگ کشمیری ریاست 
حفاظت اطلاعات, فاطمه قدیمی حرفه مدیر ارتباطات و امور 
بین الملل شهرداری رشت در تالار گفتگوی ساختمان تاریخی 
شهرداری رشت از جمع کثیری از فرماندهان نیروی انتظامی و 

پلیس راه گیلان قدردانی شد. 
الملل  بین  امور  و  ارتباطات  خبرمدیریت  واحد  گزارش  به 
از  هدف  قدم  ثابت  محمدعلی  سید  دکتر  رشت،  شهرداری 
برگزاری نشست فوق را مقارن بودن هفته نیروی انتظامی با 
دهه عاشورا دانست و گفت : امیداست همه ادامه دهنده راه 

حسین )ع( که چراغ راه زندگی ماست باشیم.
شهردار رشت با اشاره به ارتباط متقابل و مستقیم بین انتظام و 
امنیت گفت: انتظام و امنیت در بخش های مدیریتی رویکردی 

متفاوت دارد.
وی افزود: در جوامع مختلف به ویژه جوامع توسعه یافته دو 

رکن پلیس و مدیریت شهری گردانندگان اصلی شهر هستند.
دکتر ثابت قدم با تاکید بر عدم وجود یکپارچگی در مدیریت 
مختلف  های  بخش  در  کاری  موازی  کرد:  تصریح  شهری 
ایجاد  عدم  دلیل  به  و  شده  زمانبر  بزرگ  دولتهای  بواسطه 

مدیریت واحد وظایف ما دو چندان شده است.ِ
شهردار رشت با تاکید بر توجه بیشتر به نگاه پیشگیرانه در حوزه انواع 
تخلفات شهری تصریح کرد: در تخلفات اجتماعی ما نباید صرفا دنبال 
برگیرنده حوزه های عمرانی و سخت  روشهای درمانی که عمدتا در 

افزاری است باشیم.
وی با اشاره به اهمیت پیشگیری در میزان تخلفات شهری تصریح کرد: 
مدیریت شهری و شورای اسلامی شهر رشت با لحاظ کردن مباحث 
پیشگیرانه در برنامه و بودجه سعی براستقرار سیستم پایش و بازدارندگی 

درهمه حوزه ها دارد.
دکتر ثابت قدم با اشاره به عقبه فرهنگی و تاریخی شهر رشت یادآور شد: 
پایداری امنیت زمانی بیشتر خواهد شد که در مجموعه فعالیت های خود 

خصلت های بومی و فرهنگی را در نظر داشته باشیم.
روزانه  مراودات  در  شهروندی  حرائم  رعایت  بر  باتاکید  رشت  شهردار 
و  نیست  شهری  مدیریت  هنر  افراد  بین  انقطاع  ساخت:  خاطرنشان 
انزوای اجتماعی در حوزه گیلان بویژه شهررشت راه به جایی نخواهد 
برد بنابراین شرایط باید به گونه ای فراهم شود تا با ایجاد یک فضای 

ارتباطی و فرهنگی باز ,نگاهی مثبت و سازنده و نیز با رعایت حرائم 
دفاعی, شهروندان بتوانند با احساس امنیت کامل در دل اجتماع در کنار 

یکدیگر مصون به مراودات خود بپردازند.
وی افزود: امنیت شهروندی به ایجاد سرمایه اجتماعی و پایداری امنیت 
و درنهایت به تولید فضای اجتماعی بویژه در کالبد شهر کمک قابل 

توجه ای خواهد داشت.
کالبد  در  مؤثر  اجتماعی  فضای  تولید  با  شد:  یادآور  قدم  ثابت  دکتر 
شهری شرایط به گونه ای فراهم خواهد شد که شهروندان با یک رابطه 
مسالمت آمیز با نگاه ایجابی در کنارهم قرار گیرند و این امنیت نیز در 

نهایت سرمایه اجتماعی را بدنبال خواهد داشت. 
امنیت و آسایش حاکم در شهر مرهون زحمات فعالان نیروی انتظامی 

و پلیس راه است
رئیس شورای اسلامی شهر رشت در این مراسم با تسلیت به مناسبت 
دهه عاشورا اظهار داشت: امنیت و نظم موجود در شهر رشت مرهون 

زحمات فعالین نیروی انتظامی است.
کاظمی با اشاره به فعالیت پیشین خود در حوزه تاکسیرانی گفت: زحمات 
آسایش  و  آرامش  در حفظ  انتظامی  نیروی  و تلاش های سبزپوشان 
برکسی  تخلفات شهری  کاهش  در  راهور  پلیس  و تلاش  شهروندان 

پوشیده نیست.
حجت الاسلام والمسلمین شکری رئیس عقیدتی نیروی انتظامی استان 
بویژه  مسلمانان  آمال  از  را  حسین)ع(  امام  راه  در  شدن  فانی  گیلان 
شیعیان دانست و گفت: دین اسلام دین با عظمتی است و این دین 

تمامی خواسته های بشری را می تواند اشباع کند.

وی عدم درک صحیح از دین اسلام را مهم ترین گرفتاری مسلمانان 
خواند و تصریح کرد: اختلاط سلائق شخصی افسانه با دین اسلام سبب 

رکود و پس رفت جامعه ما شده است.
رییس سیاسی و عقیدتی نیروی انتظامی گیلان امر به معروف و نهی 
از منکر را دو دلیل مهم قیام امام حسین )ع( دانست و گفت: در نظام 
جمهوری اسلامی نظام وحدت بیشتر از دیگر نظام ها به چشم می خورد.
مقابل  در  کردن  برمدارا  تاکید  با  شکری  والمسلمین  الاسلام  حجت 
خطاهای دیگران افزود: کسانی که پیرو دین اسلام هستند با یکدیگر 
مهربان و در مقابل خطاهای دیگران به خصوص روسای ادارات مدارا 

می کنند.
رییس شورای شهرستان رشت با اشاره به مسئولیت سنگین 
اذعان  کشور  امنیت  تامین  در  اسلامی  ایران  سبزپوشان 
داشت: فعالیت در حوزه نیروی انتظامی و پلیس راه موهبت 

الهی است.
حاجی پور با قدردانی از صبوری خانواده های نیروی انتظامی 
فعالان  رشت  شهر  و  گیلان  قانونمدار  مردم  کرد:  تصریح 

نیروی انتظامی را بواسطه ایجاد امنیت دوست دارند.
وی گیلان را دروازه تمدن و شهر رشت را شهر اولین ها 
خواند و گفت: با توجه به فرهنگ بالای مردم رشت انتظار 
می رود تا فعالان نیروی انتظامی نیز در انجام ماموریت ها 

حرمت این مردم را نگه دارند.
سردار میرحیدری فرماندهی نیروی انتظامی استان گیلان با 
تسلیت به مناسبت ایام سوگواری سید و سالار شهیدان امام 
حسین)ع( اذعان داشت: نیروی انتظامی و شهرداری رشت 
به دور از هرگونه اختلاف به عنوان دو دستگاه خدماتی کاملا 

در خدمت جامعه هستند.
و  شهرداری  افزود:  گیلان  استان  انتظامی  نیروی  فرمانده 
نیروی انتظامی در اجرای ماموریت انضباط شهری و ایجاد 

امنیت اجتماعی همگام هستند.
و  دانست  انتظامی  نیروی  وظیفه  را  دستگاهها  همه  از  حمایت  وی 
خاطرنشان ساخت: همه ما واقفیم که مدیریت کردن با دستان خالی, 
مشکلات موجود و اعتبارات کم بسیار سخت است اما شهردار کوشا و 
نیز می توان  این شرایط سخت  ثابت کرد که در  توانمند شهر رشت 

کارهای بزرگ و ماندگار کرد.
وی ضمن قدردانی از تلاش های شهردار رشت در زمینه اجرای ماده 
۱۶ و برگزاری کنگره ۸۰۰۰ شهید گیلان افزود: نیروی انتظامی حمایت 
از شهرداری در اجرای وظایف را وظیفه خود می داند و کوتاهی کردن 

دستگاههای مسئول در ارائه خدمت خیانتی است به مردم.
سردار میرحیدری استان گیلان را دومین استان در کنترل جرائم خواند و 
گفت: ارتقا امنیت شهر و ایجاد ایستگاهها و جایگاههای پلیس و استقرار 
چترهای پلیس در سطح شهر کار بسیار زیبایی بود که توسط شهردار 
محترم رشت به اجرا درآمد. در پایان با اهداء لوح از فرماندهان نیروی 

انتظامی و پلیس راه استان تقدیر شد.  

شهردار رشت: 

انزوای اجتماعی در حوزه گیلان به ویژه شهر رشت راه به جایی نخواهد برد


